
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 577 002 760team@avexski.cz        


                            
                

                	
                            Vrácení zboží a reklamace
                        
	
                            Tabulky velikostí
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Soubory cookies
                        
	
                            Slovník pojmů
                        
	
                            Ke stažení
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                                                                                                                        
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Deutsch
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: AVEX SKI]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ	[image: Sjezdové lyže]
LYŽE
                                                    	
                                        
                                            ATOMIC,                                    
	
                                        
                                            HEAD,                                    
	
                                        
                                            LUSTI,                                    
	
                                        
                                            VOLKL,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ A JUNIORSKÉ,                                    
	
                                        
                                            OBALY,                                    
	
                                        
                                            PÁSKY,                                    
	
                                        
                                            SLUŽBY                                    


                        

	[image: Lyžařské boty a doplňky]
LYŽÁKY
                                                    	
                                        
                                            ATOMIC,                                    
	
                                        
                                            DALBELLO,                                    
	
                                        
                                            NORDICA,                                    
	
                                        
                                            TECNICA,                                    
	
                                        
                                            VLOŽKY SIDAS,                                    
	
                                        
                                            TAŠKY NA LYŽÁKY,                                    
	
                                        
                                            VYSOUŠEČE,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ A JUNIORSKÉ                                    


                        

	[image: Sjezdové hole]
HOLE
                                                    	
                                        
                                            LEKI,                                    
	
                                        
                                            ATOMIC,                                    
	
                                        
                                            LUSTI,                                    
	
                                        
                                            BLIZZARD,                                    
	
                                        
                                            HEAD,                                    
	
                                        
                                            KOMPERDELL,                                    
	
                                        
                                            SCOTT,                                    
	
                                        
                                            VOLKL,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ A JUNIORSKÉ,                                    
	
                                        
                                            NÁHRADNÍ DÍLY                                    


                        

	[image: Lyžařské přilby]
PŘILBY
                                                    	
                                        
                                            POC,                                    
	
                                        
                                            ATOMIC,                                    
	
                                        
                                            BLIZZARD,                                    
	
                                        
                                            MARKER,                                    
	
                                        
                                            HEAD,                                    
	
                                        
                                            VOLA RACING,                                    
	
                                        
                                            UVEX,                                    
	
                                        
                                            LUSTI,                                    
	
                                        
                                            SCOTT,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ A JUNIORSKÉ                                    


                        

	[image: Lyžařské a sluneční brýle]
BRÝLE
                                                    	
                                        
                                            SJEZDOVÉ,                                    
	
                                        
                                            SLUNEČNÍ                                    


                        

	[image: Chrániče páteře]
PÁTEŘÁKY
                                                    	
                                        
                                            PÁNSKÉ,                                    
	
                                        
                                            DÁMSKÉ,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ A JUNIORSKÉ                                    


                        

	[image: Chrániče předloktí, rukou a holení]
CHRÁNIČE
                        

	[image: Obaly, tašky, zavazadla]
OBALY, TAŠKY, ZAVAZADLA
                                                    	
                                        
                                            OBALY NA LYŽE,                                    
	
                                        
                                            TAŠKY A BATOHY NA LYŽÁKY,                                    
	
                                        
                                            CESTOVNÍ ZAVAZADLA                                    


                        

	[image: Sjezdové vázání]
VÁZÁNÍ
                        

	[image: Vyhřívání a vysoušení obuvi]
VYHŘÍVÁNÍ, VYSOUŠENÍ
                        

	[image: Samolepky na auta]
SAMOLEPKY
                        

	[image: Dárkové poukazy]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        



	BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ	[image: Běžecké lyže]
LYŽE
                        

	[image: Běžecké hole]
HOLE
                        

	[image: Boty na běžky]
BOTY
                        

	[image: Vázání na běžky]
VÁZÁNÍ
                        

	[image: Brýle na běžky]
BRÝLE
                        

	[image: Oblečení na běžky]
OBLEČENÍ
                        

	[image: Čepice a rukavice na běžky]
ČEPICE A RUKAVICE
                        

	[image: Obaly a doplňky na běžky]
OBALY A DOPLŇKY
                        

	[image: Služby k nově zakoupeným běžeckým lyžím]
SLUŽBY
                        



	SKIALPINISMUS	[image: Skialpové lyže]
LYŽE
                        

	[image: Skialpové boty]
BOTY
                        

	[image: Skialpové hole]
HOLE
                        

	[image: Skialpové přilby]
PŘILBY
                        

	[image: Skialpové vázání]
VÁZÁNÍ
                        

	[image: Skialpové oblečení]
OBLEČENÍ
                        

	[image: Skialpové batohy]
BATOHY
                        

	[image: Skialpové příslušenství]
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                        

	[image: Služby k nově zakoupeným skialpovým lyžím]
SLUŽBY
                        

	[image: Sněžnice]
SNĚŽNICE
                        



	OBLEČENÍ	[image: Lyžařské bundy]
BUNDY
                        

	[image: Lyžařské kalhoty]
KALHOTY
                        

	[image: Lyžařské mikiny a svetry]
MIKINY A SVETRY
                        

	[image: Sportovní vesty]
VESTY
                        

	[image: Lyžařské rukavice]
RUKAVICE
                                                    	
                                        
                                            PÁNSKÉ,                                    
	
                                        
                                            DÁMSKÉ,                                    
	
                                        
                                            DĚTSKÉ A JUNIORSKÉ RUKAVICE                                    


                        

	[image: Zimní čepice a čelenky]
ČEPICE A ČELENKY
                        

	[image: Lyžařské kukly a nákrčníky]
KUKLY A NÁKRČNÍKY
                        

	[image: Bavlněná trička]
TRIČKA
                        

	[image: Funkční prádlo]
FUNKČNÍ PRÁDLO
                        

	[image: Lyžařské ponožky]
PONOŽKY
                        

	[image: TOKO CARE - praní a impregnace]
TOKO CARE
                        



	TUNING LYŽE	[image: Svěráky pro upínání lyží, SNB a běžek]
SVĚRÁKY
                                                    	
                                        
                                            DOPLŇKY                                    


                        

	[image: Servisní stoly]
SERVISNÍ STOLY
                        

	[image: Odstraňovače lyžařských vosků]
ODSTRAŇOVAČE VOSKŮ
                                                    	
                                        
                                            DOPLŇKY                                    


                        

	[image: Škrabky na skluznice lyží, SNB, běžek]
ŠKRABKY NA SKLUZNICE
                        

	[image: Oprava skluznice lyží, SNB a běžek]
OPRAVA SKLUZNICE
                                                    	
                                        
                                            DOPLŇKY                                    


                        

	[image: Kartáče na skluznice lyží, SNB a běžek]
KARTÁČE
                                                    	
                                        
                                            RUČNÍ KARTÁČE,                                    
	
                                        
                                            ROTAČNÍ KARTÁČE,                                    
	
                                        
                                            OSY K ROTAČNÍM KARTÁČŮM, DOPLŇKY                                    


                        

	[image: Broušení boční hrany lyží a SNB]
BROUŠENÍ BOČNÍ HRANY
                                                    	
                                        
                                            DOPLŇKY                                    


                        

	[image: Broušení spodní hrany lyží a SNB]
BROUŠENÍ SPODNÍ HRANY
                        

	[image: Diamanty pro leštění hran lyží a SNB]
DIAMANTY
                        

	[image: Pilníky pro broušení hran lyží a SNB]
PILNÍKY
                        

	[image: Vosky na skluznice lyží, SNB a běžek]
VOSKY
                                                    	
                                        
                                            ZÁKLADNÍ,                                    
	
                                        
                                            TRÉNINKOVÉ A SPORTOVNÍ,                                    
	
                                        
                                            ZÁVODNÍ,                                    
	
                                        
                                            PRÁŠKY A URYCHLOVAČE,                                    
	
                                        
                                            FLUOROVÉ,                                    
	
                                        
                                            STOUPACÍ VOSKY,                                    
	
                                        
                                            KLISTRY,                                    
	
                                        
                                            SADY VOSKŮ,                                    
	
                                        
                                            DOPLŇKY                                    


                        

	[image: Ošetření a údržba stoupacích a běžeckých pásů]
SKIN A ÚDRŽBA
                        

	[image: Korky na lyžařské vosky]
KORKY
                        

	[image: Žehličky na lyžařské vosky]
ŽEHLIČKY
                        

	[image: Strukturovače na skluznice běžeckých lyží]
STRUKTUROVAČE
                        

	[image: Vrtáky, šrouby a záslepky k lyžařským vázáním]
VRTÁKY, ŠROUBY, ZÁSLEPKY
                        

	[image: Vázání na lyže, SNB a běžky]
VÁZÁNÍ
                                                    	
                                        
                                            NÁHRADNÍ DÍLY                                    


                        

	[image: Držáky lyží, snowboardů a běžek]
DRŽÁKY NA LYŽE
                        

	[image: Sady nástrojů pro broušení lyží a SNB]
SADY BROUŠENÍ
                        

	[image: Sady lyžařských vosků ]
SADY VOSKOVÁNÍ
                        

	[image: Elektrické ruční brusky hran lyží a SNB]
ELEKTRICKÉ RUČNÍ BRUSKY
                        

	[image: Bruska lyží a snowboardů TUNER 320]
BRUSKA TUNER 320
                        

	[image: Vybavení ski servisů a lyžáren]
VYBAVENÍ SKI SERVISŮ
                        

	[image: Nástroje a doplňky pro snowboardy]
SNOWBOARDY
                                                    	
                                        
                                            SVĚRÁKY,                                    
	
                                        
                                            ŠKRABKY,                                    
	
                                        
                                            KARTÁČE,                                    
	
                                        
                                            NÁHRADNÍ DÍLY                                    


                        



	LETNÍ SORTIMENT	[image: HELLY HANSEN Sailing & Swimming]
HELLY HANSEN
                        

	[image: POC Cycling]
POC
                                                    	
                                        
                                            PŘILBY,                                    
	
                                        
                                            OBLEČENÍ,                                    
	
                                        
                                            RUKAVICE A DOPLŇKY,                                    
	
                                        
                                            BRÝLE                                    


                        

	[image: LEKI Trail Running & Nordic Walking]
LEKI
                        

	[image: Tenisové míče]
TENISOVÉ MÍČE
                        

	[image: RED BULL SPECT Sluneční brýle]
RED BULL SPECT
                        



	% VÝPRODEJ	[image: Výprodej letního sortimentu]
Léto
                        

	[image: Výprodej zimního sortimentu]
Zima
                        

	[image: Bazarové zboží]
Bazar
                        



	PRODEJNA
	PŮJČOVNA
	SKI SERVIS
	BLOG	[image: Lyžařské túry a lyžování v Kosovu s Pamír 7000]
Lyžařské túry a lyžování v Kosovu s Pamír 7000
                        

	[image: Hory čeká během jarních prázdnin velký nápor. Myslete včas na servis lyží a pořiďte si vybavení s velkou slevou]
Hory čeká během jarních prázdnin velký nápor. Myslete včas na servis lyží a pořiďte si vybavení s velkou slevou
                        

	[image: První letošní skialpový výšlap: Přidejte se k nám, bereme začátečníky i pokročilé]
První letošní skialpový výšlap: Přidejte se k nám, bereme začátečníky i pokročilé
                        

	[image: Tým AVEX SKI vyráží do terénu. Na svahu bude lyžaře učit voskovat, děti si vyzkouší skialpy a dospělí VIP lyže]
Tým AVEX SKI vyráží do terénu. Na svahu bude lyžaře učit voskovat, děti si vyzkouší skialpy a dospělí VIP lyže
                        

	[image: Völkl slaví stovku. K dispozici je pouze 1923 párů lyží ze speciální edice]
Völkl slaví stovku. K dispozici je pouze 1923 párů lyží ze speciální edice
                        

	[image: Stresuje vás nákup vánočních dárků? V AVEX SKI vše vyřešíte rychle a pohodlně]
Stresuje vás nákup vánočních dárků? V AVEX SKI vše vyřešíte rychle a pohodlně
                        

	[image: Bílý kodex není radno podcenit. Desatero pravidel by měl znát každý lyžař]
Bílý kodex není radno podcenit. Desatero pravidel by měl znát každý lyžař
                        

	[image: Kam na zimní dovolenou s dětmi? Schladming nezklame!]
Kam na zimní dovolenou s dětmi? Schladming nezklame!
                        

	[image: Nové apartmány ve Velkých Karlovicích skýtají obrovské možnosti]
Nové apartmány ve Velkých Karlovicích skýtají obrovské možnosti
                        

	[image: Užijte si světové lyžování bez pokut. Neznalost zákonů neomlouvá]
Užijte si světové lyžování bez pokut. Neznalost zákonů neomlouvá
                        

	[image: Nová lyžařská sezona se ponese ve zbrusu novém věrnostním programu. A zahájí ji výprodej]
Nová lyžařská sezona se ponese ve zbrusu novém věrnostním programu. A zahájí ji výprodej
                        

	[image: V AVEX SKI se ani v létě nezahálí, výprodej letního zboží je v plném proudu]
V AVEX SKI se ani v létě nezahálí, výprodej letního zboží je v plném proudu
                        

	[image: Skiny na běžkách ušetří vaše síly, ale bez péče to nejde]
Skiny na běžkách ušetří vaše síly, ale bez péče to nejde
                        

	[image: Stoupací pásy na skialpech je třeba udržovat. Jinak hrozí velké potíže]
Stoupací pásy na skialpech je třeba udržovat. Jinak hrozí velké potíže
                        

	[image: Stroje i další vychytávky z dílny AVEX SKI dobývají svět]
Stroje i další vychytávky z dílny AVEX SKI dobývají svět
                        

	[image: AVEX SKI svým zákazníkům naděluje dárky]
AVEX SKI svým zákazníkům naděluje dárky
                        

	[image: Jedinečná dovolená v Rakousku přímo na sjezdovce!]
Jedinečná dovolená v Rakousku přímo na sjezdovce!
                        

	[image: Co si vzít na lyžařský výcvik?]
Co si vzít na lyžařský výcvik?
                        

	[image: Nová sezona je zahájena. Na lyžaře čeká řada bonusů]
Nová sezona je zahájena. Na lyžaře čeká řada bonusů
                        

	[image: Spokojený zákazník je pro AVEX SKI prioritou]
Spokojený zákazník je pro AVEX SKI prioritou
                        

	[image: AVEX SKI, lyžařská speciálka s tváří]
AVEX SKI, lyžařská speciálka s tváří
                        

	[image: Technologický postup kartáčování a voskování lyží]
Technologický postup kartáčování a voskování lyží
                        

	[image: Jak vybrat vhodný kartáč?]
Jak vybrat vhodný kartáč?
                        

	[image: Všechno kolem zdražuje. AVEX SKI ale drží ceny při zemi, zůstávají na loňské úrovni]
Všechno kolem zdražuje. AVEX SKI ale drží ceny při zemi, zůstávají na loňské úrovni
                        

	[image: Do nové sezony vstupuje AVEX SKI se spoustou novinek]
Do nové sezony vstupuje AVEX SKI se spoustou novinek
                        

	[image: Privátní nákup v AVEX SKI: Bezplatná nadstandardní služba pro každého]
Privátní nákup v AVEX SKI: Bezplatná nadstandardní služba pro každého
                        

	[image: Běžkaři i lyžaři si mohou své lyže vymazlit, servis zvládnete i doma!]
Běžkaři i lyžaři si mohou své lyže vymazlit, servis zvládnete i doma!
                        

	[image: Skialpinismus dává obrovský pocit svobody, říkají ti, kdo jej vyzkoušeli]
Skialpinismus dává obrovský pocit svobody, říkají ti, kdo jej vyzkoušeli
                        

	[image: Letošní zimní sezona s sebou přináší nový trend, přibude běžkařů a skialpinistů]
Letošní zimní sezona s sebou přináší nový trend, přibude běžkařů a skialpinistů
                        

	[image: Půjčte si lyže z pohodlí domova a bez rizika. S námi nic neztratíte!]
Půjčte si lyže z pohodlí domova a bez rizika. S námi nic neztratíte!
                        

	[image: Chcete mít nabroušené brusle jako profesionálové? Zajděte si do AVEX SKI]
Chcete mít nabroušené brusle jako profesionálové? Zajděte si do AVEX SKI
                        

	[image: AVEX SKI slaví 15 let, chystali zde lyže slavnému fotbalistovi i lyžařským olympionikům]
AVEX SKI slaví 15 let, chystali zde lyže slavnému fotbalistovi i lyžařským olympionikům
                        

	[image: Chcete vyrazit na hory a půjčit si kvalitní lyžařský set? Máte nejvyšší čas!]
Chcete vyrazit na hory a půjčit si kvalitní lyžařský set? Máte nejvyšší čas!
                        

	[image: Servis lyží není radno odkládat]
Servis lyží není radno odkládat
                        

	[image: Za bezpečnost a komfort na svahu si už lidé nezdráhají připlatit]
Za bezpečnost a komfort na svahu si už lidé nezdráhají připlatit
                        

	[image: Lyžařský servis AVEX SKI změnil adresu. Zákazníkům to přinese řadu výhod]
Lyžařský servis AVEX SKI změnil adresu. Zákazníkům to přinese řadu výhod
                        

	[image: Jsme vybaveni nejmodernějšími, profesionálními stroji od MONTANA SWISS]
Jsme vybaveni nejmodernějšími, profesionálními stroji od MONTANA SWISS
                        

	[image: Prezentujeme se voskováním a testováním lyží ve SKI areálech]
Prezentujeme se voskováním a testováním lyží ve SKI areálech
                        

	[image: Proč používat kvalitní vložky do bot od SIDASu? Máme pro vás vysvětlení]
Proč používat kvalitní vložky do bot od SIDASu? Máme pro vás vysvětlení
                        

	[image: Technologie broušení MONTANA SWISS]
Technologie broušení MONTANA SWISS
                        

	[image: Jak pečovat o vybavení v průběhu sezóny (vlastní i vypůjčené)]
Jak pečovat o vybavení v průběhu sezóny (vlastní i vypůjčené)
                        

	[image: Jak si správně vybrat lyže v půjčovně a proč je důležité seřízení vázání?]
Jak si správně vybrat lyže v půjčovně a proč je důležité seřízení vázání?
                        

	[image: Používejte stahovací pásky na lyže]
Používejte stahovací pásky na lyže
                        



	KONTAKT
	Značky	ALPINA
	ATOMIC
	BLIZZARD
	DALBELLO
	EISBÄR
	ELAN
	HATCHEY
	HEAD
	HELLY HANSEN
	HOLMENKOL
	KUNZMANN
	LEKI
	LUSTI
	NORDICA
	ODLO
	POC
	REUSCH
	ROTTEFELLA
	SALOMON
	SCOTT
	SIDAS
	SPINE
	SWIX
	THERM-IC
	TOKO
	UVEX
	VIST
	VOLA
	VÖLKL





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ 


    
BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 


    
SKIALPINISMUS 


    
OBLEČENÍ 


    
TUNING LYŽE 


    
LETNÍ SORTIMENT 


    
% VÝPRODEJ 


                    	
                
                    Léto
                                    
                                                                
	
                
                    Zima
                                    
                                                                
	
                
                    Bazar
                                    
                                                                


    
                
            
            Značky

            	ALPINA
	ATOMIC
	BLIZZARD
	DALBELLO
	EISBÄR
	ELAN
	HATCHEY
	HEAD
	HELLY HANSEN
	HOLMENKOL
	KUNZMANN
	LEKI
	LUSTI
	NORDICA
	ODLO
	POC
	REUSCH
	ROTTEFELLA
	SALOMON
	SCOTT
	SIDAS
	SPINE
	SWIX
	THERM-IC
	TOKO
	UVEX
	VIST
	VOLA
	VÖLKL


        

    



                                                                                                                                                                                
        
                            Hodnocení produktů
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: SWIX Fiberlene 20m T0151]
                                    
                
                                                                
                            SWIX Fiberlene 20m T0151
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Držák na lyže, SNB a běžky - 8 párů, šedá]
                                    
                
                                                                
                            Držák na lyže, SNB a běžky - 8 párů, šedá
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Tomáš Kadlec
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Držák na lyže, SNB a běžky - 8 párů, šedá]
                                    
                
                                                                
                            Držák na lyže, SNB a běžky - 8 párů, šedá
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Martin Soukup
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

    

    



                                                                        [image: Dárkové poukazy]


                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: AVEX SKI]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            AVEX SPORT s.r.o.
        
        	
                    
                                                    team@avexski.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 577 002 760
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            avexski_cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    YouTube
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            Něco o nás

	AVEX SKI Team
	Naši partneři
	Podpora závodníků
	Naši zákazníci
	Sportovní akce
	Naše produkty
	Hodnocení obchodu




                    

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Vrácení zboží a reklamace
	Tabulky velikostí
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Soubory cookies
	Slovník pojmů
	Ke stažení



                                                        

            
                
        
                            [image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]


                    

            
                
        
                            Otevírací doba


Pondělí — Pátek 9:00 — 18:00

Sobota 8:00 — 12:00

Adventní neděle 9:00 — 12:00


 Smetanova 2401, Zlín



                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            Platební metody

[image: ]


                    

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: HELLY HANSEN]
        

            
            [image: LEKI]
        

            
            [image: POC]
        

            
            [image: ATOMIC]
        

            
            [image: HEAD]
        

            
            [image: BLIZZARD]
        

            
            [image: MARKER]
        

            
            [image: DALBELLO]
        

            
            [image: VOLKL]
        

            
            [image: TECNICA]
        

            
            [image: EISBAR]
        

            
            [image: SWIX]
        

            
            [image: TOKO]
        

            
            [image: WINTERSTEIGER]
        

            
            [image: HOLMENKOL]
        

            
            [image: VOLA]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 AVEX SKI. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
                            
                
                                                        
        
            









    
x


















    


    
    
    


    
    












        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    